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			Категории

				Интегрирани кола (ICs)
					Интегрирани кола (ICs)

					Интерфејс - сензор, капацитивен допирСпецијализирани ИЦPMIC - Напонски регулатори - специјална наменаPMIC - Напонски регулатори - Линеарни регулатори зPMIC - Напонски регулатори - Линеарно + преклопуваPMIC - Регулатори на напон - линеарнаPMIC - Напонски регулатори - DC DC преклопни регулPMIC - Напонски регулатори - DC DC преклопни контрPMIC - Референтен напонPMIC - V / F и F / V конверториPMIC - управување со топлинска енергијаPMIC - супервизориPMIC - RMS кон DC конверториPMIC - контролери за напојување, мониториPMIC - контролери за моќност над етернет (PoE)PMIC - управување со енергијата - специјализираниPMIC - прекинувачи за дистрибуција на електрична еPMIC - PFC (корекција на фактор на моќност)PMIC - ИЛИ контролери, идеални диодиPMIC - Моторни возачи, контролериPMIC - осветлување, баласт контролериPMIC - LED ВозачиPMIC - ласерски возачиPMIC - контролори на топла разменаPMIC - Возачи на портатаPMIC - целосни, полу-мост возачиPMIC - Мерење на енергијаPMIC - Покажувачи за возачиPMIC - Тековна регулатива / МенаџментPMIC - Управување со батерииPMIC - Полначи за батерииPMIC - AC DC конвертори, офлајн преклопнициМеморија - КонтролериМеморија - Промоција на конфигурација за FPGAМеморија - БатерииМеморијаЛогика - Универзална автобуска функцијаЛогика - преведувачи, менувачи на нивоЛогика - Специјална логикаЛогика - сигнални прекинувачи, мултиплексери, декоЛогика - регистар на сменаЛогика - Паритет генератори и дамаЛогика - МултивибраториЛогика - бравиЛогика - Гејтс и Инвертер - Мултифункционална, КонЛогика - Гејтс и ИнвертерЛогика - Flip FlopsЛогика - ФИФО меморијаЛогика - бројачи, разделувачиЛогика - компараториЛогика - Буфери, Возачи, Ресивери, ПримопредавателЛинеарно - обработка на видеоЛинеарни - КомпараториЛинеарно - аналоген множители, разделувачиЛинеарни - Засилувачи - видео засилувачи и модулиЛинеарни - Засилувачи - Специјална наменаЛинеарни - Засилувачи - Инструменти, ОП засилувачиЛинеарни - Засилувачи - АудиоИнтерфејс - снимање на глас и репродукцијаИнтерфејс - UART (Универзален предавател за асинхрИнтерфејс - ТелекомИнтерфејс - специјализиранИнтерфејс - Терминатори на сигналиИнтерфејс - сигнални бафери, повторувачи, разделитИнтерфејс - сериски уреди, десериализаториИнтерфејс - Интерфејси на сензорот и детекторотИнтерфејс - МодулиИнтерфејс - Модеми - ИЦ и модулиИнтерфејс - I / O експандериИнтерфејс - Филтри - активенИнтерфејс - Енкодери, декодери, конверториИнтерфејс - Возачи, ресивери, примопредавателиИнтерфејс - Директна дигитална синтеза (DDS)Интерфејс - КонтролериИнтерфејс - КОДЕКИнтерфејс - аналогни прекинувачи, мултиплексери, дИнтерфејс - аналогни прекинувачи - специјална намеВграден - систем на чип (SoC)Вградени - PLD (програмски логички уред)Вградени - микропроцесориВградени - Микроконтролери - Специфична апликацијаВградени - микроконтролериВградени - микроконтролер, микропроцесор, FPGA модВградени - FPGAs (полево програмабилна низа на порВградени - FPGAs (Поле програмабилни Gate Array)Вградени - DSP (дигитални сигнални процесори)Вградени - CPLD (Комплексни програмабилни логички Стекнување на податоци - контролори на допирСтекнување на податоци - Дигитални до аналогни конСтекнување на податоци - Дигитални потенциометриСтекнување на податоци - Аналогни кон дигитални коСтекнување на податоци - Аналоген фронт крај (AFE)Стекнување на податоци - ADCs / DACs - специјална Часовник / време - часовници во реално времеЧасовник / тајминг - програмабилни тајмери и осцЧасовник / тајминг - IC батерииЧасовник / тајминг - Одложени линииЧасовник / тајминг - генератори на часовници, PLLsЧасовник / тајминг - Бафери за часовници, возачиЧасовник / тајминг - Специфична апликацијаАудио специјална намена
					

					Топол производител

					[image: Toshiba Semiconductor and Storage][image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: ADI (Analog Devices, Inc.)][image: NXP Semiconductors / Freescale][image: LAPIS Semiconductor][image: Vishay Precision Group][image: International Rectifier (Infineon Technologies)][image: Renesas Electronics America][image: Maxim Integrated][image: Panasonic][image: Diodes Incorporated][image: Fairchild/ON Semiconductor]
					

					More categories
					

	Дискретни полупроводнички производи
					Дискретни полупроводнички производи

					Транзистори - специјална наменаТранзистори - програмабилна интеграцијаТранзистори - JFETsТранзистори - IGBTs - SingleТранзистори - IGBTs - МодулиТранзистори - IGBTs - ArraysТранзистори - FETs, MOSFETs - SingleТранзистори - FETs, MOSFETs - RFТранзистори - FETs, MOSFETs - ArraysТранзистори - биполарни (BJT) - единечни, пред-приТранзистори - биполарни (BJT) - единечниТранзистори - биполарни (BJT) - RFТранзистори - биполарни (BJT) - низи, пред-пристраТранзистори - биполарни (BJT) - низиТиристори - TRIACsТиристори - SCRs - МодулиТиристори - SCRsТиристори - ДИАКС, СИДАЦМоќни модули за возачотДиоди - Зенер - СлободенДиоди - Зенер - НизиДиоди - варијабилен капацитет (Varicaps, VaractorsДиоди - RFДиоди - Исправувачи - ЕдинечниДиоди - Исправувачи - НизиДиоди - мост исправувачи
					

					Топол производител

					[image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: Diodes Incorporated][image: International Rectifier (Infineon Technologies)][image: STMicroelectronics][image: IXYS Corporation][image: LAPIS Semiconductor][image: Alpha and Omega Semiconductor, Inc.][image: Powerex, Inc.][image: Panasonic][image: Nexperia][image: Hamlin / Littelfuse]
					

					More categories
					

	Кондензатори
					Кондензатори

					Тримери, променливи кондензаториКондензатори за тенок филмТанталови кондензаториТантал - Полимерни кондензаториСиликонски кондензаториКондензатори на ниобиум оксидМика и тефлонски кондензаториФилмски кондензаториЕлектронски двоен слој кондензатори (EDLC), SupercКерамички кондензаториКондензатор мрежи, низиАлуминиумски електролитички кондензаториАлуминиум - Кондензатори за полимериАлатки
					

					Топол производител

					[image: AVX Corporation][image: Murata Electronics][image: KEMET][image: TDK Corporation][image: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.][image: Yageo][image: Taiyo Yuden][image: Panasonic][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: Nichicon][image: Nippon Chemi-Con][image: Walsin Technology]
					

					More categories
					

	Заштита на колото
					Заштита на колото

					TVS - Варистори, MOVsTVS - тиристориTVS - мешана технологијаTVS - диодиТермички прекини (топлински осигурувачи)ICs за сузбивање на пренапониОсигурувачи кои може да се повлечат од PTCЗаштита од осветлувањеТековни ограничувачи на интриги (ICL)Прекинувач за прекршување на грешките приземје (GFГас отпуштање Tube арест (GDT)ОсигурувачиОсигурувачиЕлектрични, Специјални осигурувачиКомпоненти на прекинувачот за исклучувањеАвтоматски прекинувачиАлатки
					

					Топол производител

					[image: Hamlin / Littelfuse][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: Bourns, Inc.][image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: STMicroelectronics][image: Diodes Incorporated][image: Semtech][image: Bussmann (Eaton)][image: Nexperia][image: Comchip Technology][image: AVX Corporation][image: Micro Commercial Components (MCC)]
					

					More categories
					

	Изолатори
					Изолатори

					Специјална наменаОптоизолатори - Триак, SCR излезОптоизолатори - транзистор, фотоволтаичен излезОптоизолатори - логички излезИзолатори - Возачи на портатаДигитални изолатори
					

					Топол производител

					[image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: Avago Technologies (Broadcom Limited)][image: Vishay / Semiconductor - Opto Division][image: ADI (Analog Devices, Inc.)][image: CEL (California Eastern Laboratories)][image: Sharp Microelectronics][image: Lite-On, Inc.][image: Everlight Electronics][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: Energy Micro (Silicon Labs)][image: Renesas Electronics America][image: Toshiba Semiconductor and Storage]
					

					More categories
					

	RF / IF и RFID
					RF / IF и RFID

					РФИД, RF пристап, мониторинг ИЦRFID транспондери, ТаговиРФИД читач МодулиRFID евалуација и развој колекции, одбориRFID АнтениRFID додатоциRFI и EMI - Екранирање и апсорпција на материјалиRFI и EMI - контакти, прстенец и гарнитуриRF предавателиRF модули за примопредавањеRF приемник ICsRF прекинувачиRF ШилдсRF ресивериRF приемник, предавател и уреди за завршена обрабоRF раздвојувачи / раздвојувачиRF моќност контролер ИЦRF модулаториRF миксериRF разни ИЦ и модулиПреден крај на RF (LNA + PA)РФ евалуација и развој колекции, одбориRF насочен спојлерRF DiplexersRF детекториRF демодулаториRF АнтениRF засилувачиRF додатоциBalunАттенатори
					

					Топол производител

					[image: ADI (Analog Devices, Inc.)][image: Avago Technologies (Broadcom Limited)][image: Skyworks Solutions, Inc.][image: Maxim Integrated][image: RFMD][image: Energy Micro (Silicon Labs)][image: NXP Semiconductors / Freescale][image: CEL (California Eastern Laboratories)][image: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)][image: TDK Corporation][image: STMicroelectronics][image: Anaren]
					

					More categories
					

	Филтри
					Филтри

					SAW филтриRF филтриМодули за филтрирање на електричната мрежаМонолитни кристалиСпирачни филтриФеритни дискови и плочиФеритни јадра - кабли и жициФеритни Монири и чиповиFeed преку кондензаториEMI / RFI филтри (LC, RC мрежи)DSL филтриCommon ChokesКерамички филтриАлатки
					

					Топол производител

					[image: Murata Electronics][image: TDK Corporation][image: Taiyo Yuden][image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: Laird Technologies][image: Pulse Electronics Corporation][image: STMicroelectronics][image: AVX Corporation][image: Epcos / RF360][image: Bourns, Inc.][image: TDK-Lambda Americas, Inc.][image: Schaffner EMC, Inc.]
					

					More categories
					

	Сензори, трансдуктори
					Сензори, трансдуктори

					Сензор за допирУлтразвучни ресивери, предавателиТемпературни сензори - термостати - цврста состојбТемпературни сензори - термостати - механичкиТемпературни сензори - термоспој, температурни сонТемпературни сензори - RTD (детектор за температурТемпературни сензори - PTC термисториТемпературни сензори - NTC термисториТемпературни сензори - аналоген и дигитален излезСтепен мерачиСпецијализирани сензориСоларни ќелииШок сензориСензорски интерфејс - спојнициСензорски кабел - СклоповиКабел за сензор - додатоциСензори за близина / вработување - завршени единицСензори за близинаСензори за притисок, трансдукториСензор за позиционирање - Аголно мерење на линеарнОптички сензори - рефлективен - логички излезОптички сензори - рефлективен - аналоген излезОптички сензори - фототранзисториОптички сензори - Фотоприемници - Тип на слот - ИзОптички сензори - Фотоприемници - Тип на слот - ЛоОптички сензори - фотоелектрически, индустрискиОптички сензори - фотодиодиОптички сензори - Фотодетектори - Далечински приемОптички сензори - фотодетектори - логички излезОптички сензори - фотодетектори - CdS клеткиОптички сензори - глувчеОптички сензори - мерење на далечинаОптички сензори - амбиентално осветлување, IR, UV МултифункционаленСензори за движење - ВибрацииСензори за движење - Склопки за навалувањеСензор за движење - ОптичкиСензор за движење - инклинометриСензор за движење - IMUs (инерцијални единици за мСензор за движење - гироскопиСензор за движење - акцелерометарМагнети - усогласен сензорМагнети - повеќенаменскиМагнетни сензори - Склопки (цврста состојба)Магнетни сензори - положба, близина, брзина (модулМагнетни сензори - Линеарна, компас (ИЦ)Магнетни сензори - компас, магнетно поле (модули)LVDT трансдуктори (линеарен варијабилен диференцијМодули за примопредавател IrDAСензори за слика, камераВлажност, сензори за влагаСензори за гасСили сензориСензори за протокПлови, ниво сензориFlex сензориЕнкодериСензори за прашинаТековни трансмитериБои сензориЗасилувачиАлатки
					

					Топол производител

					[image: Maxim Integrated][image: ADI (Analog Devices, Inc.)][image: Allegro MicroSystems, LLC.][image: Avago Technologies (Broadcom Limited)][image: Diodes Incorporated][image: AMI Semiconductor / ON Semiconductor][image: STMicroelectronics][image: LAPIS Semiconductor][image: Murata Electronics][image: Honeywell Sensing and Productivity Solutions][image: Sharp Microelectronics][image: NXP Semiconductors / Freescale]
					

					More categories
					

	Релеи
					Релеи

					Рид релеиРелеи за висока фреквенција (RF)Контактори (солидна држава)Контактори (електромеханички)Автомобилски релеиСолидни државни релеиСигнални релеи, до 2 АРелетни приклучоциРелеи за напојување, преку 2 засилувачиI / O релејни модулиI / O релејни модули - влезI / O релејни модули - аналогенI / O релеи модули ШкафоветеАлатки
					

					Топол производител

					[image: Panasonic][image: IXYS Integrated Circuits Division][image: Agastat Relays / TE Connectivity][image: International Rectifier (Infineon Technologies)][image: Omron][image: CEL (California Eastern Laboratories)][image: Vishay / Semiconductor - Opto Division][image: Sharp Microelectronics][image: KEMET][image: Crydom][image: Avago Technologies (Broadcom Limited)][image: Coto Technology]
					

					More categories
					

	Трансформатори
					Трансформатори

					Преклопувачки конвертор, SMPS трансформаториСпецијалност трансформаториПулс трансформаториМоќ трансформаториИзолациски трансформатори и автотрансформатори, заТековни чувствителни трансформаториАудио трансформаториАлатки
					

					Топол производител

					[image: Pulse Electronics Corporation][image: Murata Power Solutions][image: TDK Corporation][image: Bel][image: Hammond Manufacturing][image: Bourns, Inc.][image: Bussmann (Eaton)][image: Tamura][image: EPCOS][image: Sumida Corporation][image: Echelon][image: Potter & Brumfield Relays / TE Connectivity]
					

					More categories
					

	Отпорници
					Отпорници

					Прецизно склопени резисториПреку отвори на дупкиСпецијализирани резисториРезистор мрежи, низиЧип резистор - Површинска монтажаРезистори за монтажа на шасијаАлатки
					

					Топол производител

					[image: Yageo][image: Dale / Vishay][image: LAPIS Semiconductor][image: Vishay Precision Group][image: Bourns, Inc.][image: Panasonic][image: Susumu][image: Electro-Films (EFI) / Vishay][image: CTS Electronic Components][image: Stackpole Electronics, Inc.][image: ADI (Analog Devices, Inc.)][image: Ohmite]
					

					More categories
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		Страната не е пронајдена

		
			Weал ни е, страницата што ја баравте не може да се најде.



Страницата што ја барате можеби е отстранета, името се смени или е привремено недостапна.

Обидете се со следново:

	Осигурете се дека адресата на веб-страницата прикажана во лентата за адреси на вашиот прелистувач е правилно напишана и форматирана.
	Ако стигнавте до оваа страница со кликнување на врската, контактирајте го администраторот на веб-страницата за да ги предупредите дека врската е неправилно форматирана.
	Кликнете на копчето Назад за да пробате друга врска.
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		Име за контакт
	


		Е-пошта
	


		Телефон
	


			Порака
	Број на дел:Прашања QTY:Целна цена:Порака:





	Ве молиме оставете ги сите побарувања. 
Willе контактираме со вашето најрано по е-пошта. 
Ви благодарам на соработката.
		Ве молиме, внесете Потврда за код и кликнете на "Поднеси"
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